156 5 Dương Thị Ngọc Lan Nữ 08/7/1995 Bình Phước Kinh
157 6 Đỗ Thanh Sang Nam 13/9/1995 Kon Tum Kinh
158 7 Ngô Văn Tân Nam 19/9/1993 Đà Nẵng Kinh

Ấn định danh sách đề nghị công nhận trúng tuyển Bác sĩ Nội trú khóa 2019 - 2022 của Đại học
Y Dược Tp. Hồ Chí Minh là 158 (một trăm năm mươi tám) học viên thuộc 27 (hai mươi bảy)
chuyên ngành./.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng     năm 2019
HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Trần Diệp Tuấn